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Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
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partanenseppo(at)suomi24.fi (varajäsen Pertti Liikka, 0500 234 295 ) 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Jani Koppanen, Rautalampi, puh. 045 843 7708 
Hirvijaosto Jarkko Pasanen, Siilinjärvi, puh. 040 545 0092 
Näyttelyjaosto Katja Partanen, Lapinlahti, puh. 050 439 3333 
Lappalaiskoirajaosto Tiina Leskinen, tiina.leskinen(at)gmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Sihteeri ja rahastonhoitaja Renja Raatikainen, Joutenjärventie 431 /70800 Kuopio 
puh. 044 310 1127  sähköposti: pystiksen.kirsu(at)gmail.com 
 
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Hannu Pohtinen,  
sähköposti:jasenasiat.pystykorvakerho(at)gmail.com, puhelin;0440193318 
osoite; Hevoskivenpolku 4, 70900 Toivala 
 
Kotisivujen päivittäjä Anna Pananen, yhteystietot katso hallitus 

Lehden toimittaja: Veijo Miettinen, puh. 0500 171 882, 
veijo.miettinen(at)dnainternet.net 

Lehden päätoimittaja: Pystykorvakerhon puheenjohtaja Jani Koppanen 

Kansikuva Veijo Miettinen. Kuvassa Simo Hynynen ja Kukkavaaran Emma 
Teksti ja kuvat joissa ei nimeä: Veijo Miettinen 
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Puheenjohtajalta 
Aika rauhoittua joulun viettoon 

Eletään joulukuun loppua ja moni on rauhoittunut ansaitusti  

joulun viettoon – todennäköisesti saatatte lukea lehteä glögin, 
piparin ja muiden jouluruokien tuoksussa. Vuosi 2022 alkaa olla  
takanapäin, joka on muiden vuosien tavoin ollut mukavan 
aktiivinen ja työntäyteinen vuosi kerhollemme. Järjestettäviä tapahtumia on tähänkin vuoteen 
mahtunut alkuvuoden jalostuspäivistä, alkukesän erämessuihin, joukkotarkastuksista, syksyn 
linnun- ja hirvenhaukkukokeisiin. Tapahtumat ovat onnistuneet hienosti ja ainakin tapahtumissa, 
joissa itse olen ollut läsnä on aistittavissa ollut positiivinen ”kennelhenki”. 
 
Kerhon taloudellinen tilanne 

Kustannusten nousu syö kerhon varoja, mutta toistaiseksi tilanne näyttää kuitenkin hyvälle 

taloudellisesta näkökulmasta pitäisi meidän helposti pärjätä ensi kesään. Liikaa ei rahoja olla 
tuhlailtu, vaan hankittu vain välttämättömimmät hankinnat. Energian hinta ja 
lämmityskustannukset ovat tietenkin isoin syöppö, mutta kerhon tiloja on vuokrattu hyvin tänä 
vuonna ja ensi vuodellekin vaikuttaisi tilausta olevan. Vuokratulot ovat tuottaneet kerholle hyvin 
tuloja – kiitos tästä asianosaisille, hienosti olette hoitaneet kirsun vuokrausta tänä vuonna! 

Näyttelyt ja joukkotarkastuksetkin ovat tuottaneet ihan mukavasti kerholle – hienoa työtä myös 

näiden osalta! Erämessujen osalta päästiin plussan puolelle, vaan jaettavaa ei juurikaan ollut. 
Toivottavasti 2024 messuista saataisiin jaettavaa ajokoiramiehille ja pystykorvakerholle. Jokainen 
tulonlähde on arvokas näinä aikoina. Varsinkin tämänkaltaisille yhdistyksille, jotka eivät rahassa 
kylve.  

Kokeetkin on onnistuttu järjestämään hienosti tänä vuonna. Hienoja tapahtumia ollut ja näissäkin 
jääty plussan puolelle hieman. Tätä ovat edesauttaneet järjestöjen tukirahat sekä 
yhteistyökumppanit, joilta on palkintoja kokeisiin saatu. Iso kiitos tänä vuonna meidän kerhomme 
kanssa yhteistyötä tehneille yrityksille!  
 
Tapahtumien järjestäminen 

Tämän vuoden tapahtumat ollaan saatu järjestettyä hienosti ja jäsenet ovat osallistuneet 

tapahtumiin ja olleet järjestelyissä mukana. Jotkut tekevät tietenkin enemmän kuin toiset, mutta 
toivoisin, että jos kiinnostusta löytyy ja aikaa. Niin, ottakaa ihmeessä yhteyttä ja tarjotkaa 
tapahtumiin apuanne, jotta työt eivät kasaantuisi samoille ihmisille – tätä kautta saadaan uusia 
mukaan toimintaan ja jaettua kuormaa!  
Oikein rauhaisaa joulun aikaa kerhon väelle, muistakaa levätä ja nauttia! 
 
Jani Koppanen 
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Kutsu vuosikokoukseen 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry:n vuosikokous pidetään perjantaina 
24.3.2023, kello 18.00 alkaen kerhon tukikohdassa Kirsussa, os. 
Kumpusentie 304 Siilinjärvi. 
Ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkastus alkaa kello 17.00. 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
 
Kokouksen alussa suoritetaan ansioituneiden henkilöiden ja menestyneiden koirien 
palkitsemisia. Palkittaville ei lähetetä erillistä kutsua. Mikäli tiedät sinulle tai 
koirallesi olevan tulossa palkintoja ja ylivoimainen este estää tulosi, niin pyydä jotakin 
tuttavaasi noutamaan palkintosi. Jos tämäkään ei onnistu, niin ilmoita Sami Korhoselle 
kuinka noudat palkintosi. 
 
Valionarvolaatoilla palkitaan jäsenten pystykorvaiset metsästys- ja lappalaiskoirat, 
jotka ovat saavuttaneet valionarvoon vaadittavat palkinnot viimeistään vuoden 2022 
vuoden aikana. Tämä koskee myös metsästyskoirien käyttövalion arvoon vaadittavaa 
näyttelypalkintoa. Valionarvosta ilmoittaminen kuuluu koiranhaltijalle tai omistajalle 
tai hänen valtuuttamalleen henkilölle.  
 
Ilmoita koirasi valionarvoon vaikuttavat ja muihinkin palkitsemisiin vaikuttavat ansiot 
sekä koirasi edustustehtävät Sami Korhoselle 15.1.2023 mennessä sähköpostilla tai 
kirjeellä. Tekstiviestejä ei hyväksytä. Samin yhteystiedot löytyvät tästä lehdestä 
sivulta 2.  

Ilmoita omat henkilökohtaisesti koiraharrastuksista saamasi palkinnot ja 
huomionosoitukset. Ilmoita myös omat luottamustehtäväsi koiraharrastuksen 
etujärjestöissä tai sidosryhmissä. Tarvitsemme tietoja vuosikertomusta varten. 

Tervetuloa kokoukseen! 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus 
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Tervehdys jäsenkirjurilta 
Tämän vuoden jäsenmäärä marraskuun lopun tilanteen mukaan on 645. Henkilöitä, jotka eivät ole 
maksaneet tämän vuoden jäsenmaksuaan oli 81, luku sisältää 79 maksamatonta jäsentä edelliseltä 
vuodelta. Hallitus kokouksessaan 24.10. päätti erottaa kaikki jäsenmaksunsa maksamatta 
jättäneet. Uusia jäseniä on vuoden mittaan liittynyt 48. Viime vuoden lopun jäsenmäärä oli 591. 
Tervetuloa pystykorvakerhon jäseniksi kaikki uudet jäsenet.  

Hallitus päätti 24.10. kokouksessaan, että Pystis lehti ilmestyy ensi vuonna painettuna kaksi 
kertaa, ensimmäinen huhti – toukokuun vaihteessa ja toinen elokuussa ennen koekautta. Syynä 
painettujen lehtien puolittumiseen tämän vuotisesta rasitteena ovat olleet kalliit paino- ja 
eteenkin postituskustannukset. Lehden paino ja postitus maksaa noin 4 ja puoli euroa numero 
jäsentä kohden. Jäsenmaksu menee lähes kokonaan lehden paino- ja postituskustannuksiin. 

Hallituksen kokouksessa 24.10. keskusteltiin myös mahdollisesta jäsenmaksun korotuksesta 
muutamalla eurolla. Kaikki kustannukset ovat nousussa ja pienellä jäsenmaksun korotuksella 
turvattaisiin yhdistyksen talous. Itse en muista, milloin jäsenmaksua on aiemmin korotettu. 
Todennäköisesti korotus on vuosikokouksen esityslistalla. Ensivuoden jäsenmaksulasku on kevään 
Pystiksen takakannessa viimevuoden tapaan. 

Oli mukava olla Puijo-haukuissa tuomarina. Oli ilo kuunnella Jörön haukkua. Koko viisituntisen 
työskentelyn aikana ainoat katkot tulivat yhteydenottojen ja karkkojen aikana. Viimeisen karkon 
jälkeen jännitettiin, saako Jörö sen kiinni ennen kuin erä loppuu. Hyvin Jörö tunsi sääntökirjan, jäi 
vielä muutama minuutti kiinteää haukkua erän loppuun. Tottelevaisena koirana Jörö lopetti 
työskentelyn isännän pyynnöstä muutaman minuutin erän päättymisen jälkeen. Yhteistyö koiran 
ohjaajan ja toisen tuomarin kanssa pelasi saumattomasti, arvostelusta oltiin koko ajan yhtä mieltä. 
Ainut kohta, johon ylituomari puuttui oli haku, olimme arvostelleet löytölenkin epähuomiossa 
hakuun mukaan. Onnea vielä kerran Jörölle ja Jörön omistajille kerhon mestaruudesta. 

Tämä Pystis lehti on tämän vuoden neljäs painettuna  
ilmestyvä lehti. Lehden pitäisi ilmestyä aivan joulun alla, 
joten kaikille: 
 

Hyvää Joulua ja Onnellista uutta vuotta 2023!     

Jäsenkirjuri Hannu 

Kuva: Syksy on metsästyskoirille parasta aikaa. 
Saa etsiä hajuja luonnosta ja haukkua riistaa. 
Kuva Hannu Pohtinen 
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Jani Koppanen: 

Metsonpojat kisasivat Kirsussa 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho järjesti nuorille suomenpystykorville valtakunnallisen Metsonpoika 
linnunhaukkukokeen. Mukaan oli kelpuutettu 10 nuorta pikinokkaa tänä vuonna 
linnunhaukkukokeissa haukuttujen tulosten perusteella. Pohjois-Savokin oli saanut mukaan 
edustajan. Varpasjärveläisen Simo Hynysen Kukkavaaran Emma oli haukkunut hyviä tuloksia ja 
selvitti reippaasti yli karsintaviivan. Emman ja Simo kuva lehden kannessa. 

Valitettavasti onni ei nyt ollut koekoirien puolella. Linnut olivat maastoissa vähissä, jonnekin ne 
olivat vain hävinneet. Pohjanoterauksen teki myös oman maakunnan edustaja. Ei haukun haukkua. 
Heikko tulostaso ei varmaan johtunut koirista, vaan ehkä ilma-alan muutos kadotti linnut. 
Seuraavalla sivulla on ylituomari Hannun kertomus koetapahtumista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metsonpojat on haukuttu ja koe päättynyt. On palkitsemisen aika. Voittaneen koiran 
Rips’akan Impi Kanervan omistajalla Esko Taivalkoskella ( vas. ) on hymy herkässä. 
Keskellä ottelutoimikunnan puheenjohtaja Jani Koppanen ja oikealla ottelun ylituomari 
Hannu Korhonen. 
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Ylituomarin mietteitä 4.-5.11.2022 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho oli saanut tehtäväkseen tämänvuotisen nuorille alle kolmivuotiaille 
suomenpystykorville järjestettävän Metsopoika-ottelun. 

Minä olen otettu ja kiitin järjestäjää, kun kutsuivat minut tämän arvo-ottelun ylituomariksi. Tämä oli 
minulle todellakin kunniatehtävä. Pääsin seuraamaan ottelun järjestelyjen etenemistä ottelutoimikunnan 
whatsapp ryhmässä lähinnä kuunteluoppilaana. Oli mukava huomata Koppasen Janin vetämän toimikunnan 
yhteistyön tiiveys ja valmistelujen kiihtyvä toiminta kokeen lähestyessä.  

Koepaikkana oli luonnollisesti kerhon toimintakeskus Kirsu Siilinjärvellä, mikä runsaine tiloineen sopi 
erinomaisesti ottelun järjestämiseen. 

Otteluun kuluvan vuoden koetulosten perusteella valikoituneet koirat olivat antaneet vahvat näytöt 
linnunhaukkujan kyvyistään, kahden kokeen yhteenlaskettujen pisteiden ollessa 186 ja 158 välillä. 

Perjantai-illan ohjelmassa oli ilmoittautuminen, viirin nosto, majoittuminen ja kuvaamiset. Sitten salin 
puolella koirien esittelyt, metsopoikamuisteloita, maistuva juhlaillallinen ja sauna, minkä jälkeen vielä 
lämminhenkistä pystykorvahenkistä keskustelua koirista unohtumattomine erätapahtumineen, 
sukutaustoineen ja -tauluineen. 

Lauantaiaamu koitti pilvisenä mukavan pehmeänä syksyisenä, lämpötila lähelle nollaa ja heikko etelätuuli. 
Ihmisaistein arvioituna sää voisi olla oikein hyvä linnun haukuttamiseen. 

Puhuttelussani yritin tuoda esille kokeen arvon vaatimaa vaatimustasoa ja koirien tasapuolista kohtelua, 
mikä tarkoittaa tuomareilta maastotapahtumien tarkkaa seikkaperäistä tilanneselvitystä ja tarkasti 
sääntöihin perustuvaa tulkintaa, niin hyvässä kuin pahassa. Jokainen piste voi ratkaista sijoituksen! Lisäksi 
pohdin vuodenajan ja sään vaikutusta kokeen kulkuun. Näin ryhmät lähtivät maastoihin, joita oli kuudessa 
pitäjässä pitkin Pohjois- Savoa ja 35-100 km etäisyydeltä koepaikalta. 

Maastokierroksella kävimme kahden läheisen koemaaston tuntumassa. Samalla nautimme 
nokipannukahvit paikallisen metsästysseuran laavulla. Haukkua emme yrityksestä huolimatta tänään 
kuulleet kierroksellamme. 

Kun ryhmät alkoivat saapua maastoista, kävi melko nopeasti selväksi, että nyt oli ollut linnut varsin arkoja. 
Huipputuloksia ei tänään tullut yhtään, mutta lähes kaikista maastoista löytyi kuitenkin haukuttavaa. Teeret 
oli jo osin parveutuneet, mutta valitettavan arkoja kuuntelemaan nuoren kansalliskoiran haukkua. Tänään 
tuloksena oli 1 Lint 1, 2 Lint 2, 3 Lint 3 ja 4 Lint 0 tulosta. Onnittelut voittajalle Rips`akan Impi Kanervalle 
v.2022 Metsopoika tittelistä! 

Tuomarityöskentely oli laadukasta. Tapahtumat oli tarkasti ja selkeästi kirjattu, samoin tulkinnat niistä, 
mikä helpotti ylituomarin tehtävää. Kiitos tästä tuomareille! Suurkiitos myös Koppasen Janille ja Rantasen 
Inkalle ammattimaisesta työskentelystä ylituomarin sihteerinä! 

Kiitos vielä kaikille koiranomistajille ja -ohjaajille, maasto-oppaille, kutsuvieraille, ottelutoimikunnalle ja 
muille koejärjestäjille mukavahenkisestä koetapahtumasta! Erityiskiitos keittiöhenkilökunnalle 
kertakaikkisen hienosti hoidetusta palvelusta muonituksineen! 
 
Hannu Korhonen, ylituomari      
Metsopoika-ottelu 2022 
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Metsonpoika ottelun kolme parasta. Voittaja keskellä.  
1) Rips’akan Impi Kanerva 1/76, om. Leena ja Esko Taivalkoski  
2) Neviksen Pella 2/69, om. Mauri Nevalainen  
3) Mustanlammin Nönö 2/68, om. Tanja Rovio. 
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Hannu Korhonen: 

Metsopoika historiaa lyhyesti ja valikoiden 
Varhaiskypsien suomenpystykorvien saamiseksi esille perustettiin nuorille 
suomenpystykorville oma kilpailu, Metsopoika-ottelu. Idean isänä olivat Kari Kallio ja Asko 
Ränkman. Ensimmäinen Metsopoika-ottelu järjestettiin Alahärmässä 16.12.1995 ja siihen 
osallistui kymmenen koiraa. 
Vuosina 2004-2021 otteluun osallistuivat myös nuoret pohjanpystykorvat. 
 
Metsopoika-ottelu on kennelpiirin myöntämä linnunhaukkukoe, joka on kilpailuna Suomen 
Pystykorvajärjestön (SPJ) alainen tapahtuma. SPJ siirtää ottelun järjestelytehtävät 
suomenpystykovajaoston esityksestä jollekin SPJ:n jäsenyhdistykselle. Nyt Pohjois-Savon 
Pystykorvakerho ja toisen kerran Pohjois-Savossa. 
Ottelu järjestetään kustannussyistä järjestelyiltään tavallisen linnunhaukkukokeen 
tasoisena. Palkintojen määrässä ja arvossa noudatetaan kohtuutta. 
 
Voittajat: 
1995 Alahärmä, Linnustajan Siru, 93p.  
1996 Karijoki, Linnustajan Tapsu, 71p.  
1997 Valkeala, Raita-ahon Taru, 87p.  
1998 Oulainen, Kirjalan Runo, 81p.  
1999 Uurainen, Lamusteen Sani, 82p.  
2000 Ylivieska, Kirmaisten Nero, 92p.      
2001 Lapua, Lamusteen Sälli, 88p.  
2002 Virrat, Raita-ahon Jedi, 90p.  
2003 Pieksamäki Hakojen Roope, 87p.  
2004 Savitaipale, Linnustajan Ressi, 84p. 
2005 Joensuu, Kekkeruusin Late, 91p. 
2006 Pornainen, Taipaleen Töpö, 83p. 
2007 Tervo, RIPPELÄISEN NETTA, 76p. 
2008 Pyhäjärvi, Rippeläisen Nipa, 69p. 
2009 Soini, KOTIROVAN TAIGA, 94p. 
2010 Uurainen, NAAVAN VALO, 89p.  
2011 Ruokolahti, Pihka, 85 p. 
2012 Uusikaarlepyy, KOTIROVAN RIKU, 61p. 
2013 Oulainen, RUSKA, 81p. 
2014 Ilomantsi, KIKKA, 75p. 
2015 Luumäki, HYYVÖKSEN SOHVI, 75p.  
2016 Parkano, METSOVÄÄRTIN JESSI, 75p.  
2017 Kajaani, UUTTUKALLION HOVIN-HAIKU, 67p.  
2018 Mikkeli, SOIDINSALON NELLI, 91p.  
2019 Orimattila, VARSTAN NALLE, 71p. 
2020 Peruttu, Koronan vuoksi 
2021 Taivalkoski, Kairankurun Kerttu, 80p. 
2022 Siilinjärvi, Rips´akan Impi Kanerva, 76p. 
 
Kuva: Lippu salkoon ottelussa. Sadepisarat toivat kuvaan myös ”ilmapallot”. 
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Keskimäärin n.81p ja neljä kertaa on jääty alle Lint1 tuloksen. 
Pohjois-Savon edellisessä Tervon Metsopoika 2007 kisassa Rippeläisen Netta 76p. 
Pohjanpystykorvat voittaneet kaksi kertaa v.2004-2021 aikana. Naavan Valo ja Kairankurun Kerttu. 
 
Tänä vuonna kisaan pääsemiseksi vaadittiin taas todella kovia tuloksia, eli kahden kokeen 
yhteenlasketut pisteet oli väliltä 186-158. Onnea vielä kerran teille mukaan päässeille. Jo se on 
voitto päästä mukaan tähän nuorten suomenpystykorvien epäviralliseen SM-otteluun. 

 

Tulokset metsopoika 2022 

1. 76 pistettä - 49/2 FI47250/20 Rips´akan Impi Kanerva, Esko ja Leena 
Taivalkoski  

2. 69 pistettä - 49/2 Neviksen Pella, Mauri Nevalainen 
3. 68 pistettä - 49/2 Mustanlammin Nönö, Tanja Raivio 
4. 63 pistettä - 49/2 Poksamon Kiera, Thommy Svevar 
5. 61 pistettä - 49/1 Piki, Vilho Parjanen ja Paula Asikainen 
6. 61 pistettä - 49/2 Jahtitaigan Naava, Antti Soronen 
7. 45 pistettä - 49/2 Aska, Pirjo Jakkila ja Jouni Ahonen 
8. 26 pistettä - 49/1 Bellemiian Barooni Buba, Sari Viinamäki 
9. 9 pistettä - 49/2 Kukkavaaran Emma, Simo Hynynen 
10.  8 pistettä - 49/2 Kirjalan Nimi, Jarmo Pyykönen 
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Pekko haukkui kuninkaaksi 
Harvinaisin koirien rodun mestaruus tuli vuosi sitten  
Pohjois-Savoon kun Eino Huovinen karjalankarhukoira           
Pekko voitti rodun hirvikuninkuuden. Mitalisijoituksia on 
toki tullut aikaisemmin, mutta se kirkkain odotutti koko  
otteluhistorian ajan. Voiton mahdollisuudet  
mestaruuskilpailussa olivat tänäkin vuonna Pekon varassa,  
sillä lohkon valintojen kautta ei pohjoissavolaisia päässyt  
jatkoon.  
Pekko lunasti jälleen kannattajien odotukset voittamalla  
hirvikuninkuuden tuloksella 1/92,5. Toisen päivän tuloskin  
oli 86 pistettä. 
 
Pekko selvitti itsensä karsintojen kautta myös 
hirvikoirien maaotteluun ja sijoittui viidenneksi, 
tuloksella 1/87. 
 

Selma mukana maaottelussa 
Koillis-Savon Kennelkerhon järjestämään hirvikoirien    
maatteluun selvitti tiensä Pohjois-Savosta kaksi koiraa.  
Kimmo Karppisen jämtlanninpystykorva Peltoniemen  
Emma oli myös mukana. Koiralle ei sattunut kokeessa 
haukkuystävälliset hirvet, joka pudotti tuloksen  
Emman normaalitasosta.  
Sijoitus oli kahdeksas 48.5 pistettä. 
 

Sanni haukkui kuningatar- 
ottelussa 
Suonenjokelaisen Joni Kumpusalmen karjalankarhukoira 
Ruutirallin Salli selvitti tiensä rodun narttujen kuningatar- 
otteluun Kaaville. Otteluun valitaan koirat syksyn tulosten  
perusteella. Sanni sijoittui viidenneksi tuloksella 1/85,5. 
Ottelun tulostaso kohosi erittäin korkealle, sillä neljä 
koiraa haukkui yli ysikymppisen. Ottelun järjesti  
mallikkaasti Koillis-Savon Kennelkerho. 
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Toimittaja turisee 
Syksy on metsästyskoiratapahtumien etsikkoaikaa. Useimmissa  
koelajeissa koiran taitojen testaus tapahtuu koiran ollessa irti.  
Näin ollen riistan rauhoitusaikaan ei näitä kokeita voi järjestää. Joskus 
kuulee mainintaa, että koirakokeet häiritsevät metsästystä. Tämän  
voisi kääntää toisin päinkin, että metsästys häiritsee koirakokeita. 
Oikealla tavalla soviteltuna kumpaakaan ei tule häiriötä. 
 
Takavuosina jotkut hirviseurueet eivät halunneet antaa koemaastoja, peläten koirien karkottavat 
hirvet pois alueelta. Tähänkin on tullut muutos, johtuen koirien mukaan tulosta lähes kaikkien 
seurueiden hirvijahtiin. Koemaastojen saanti on viime vuosina huomattavasti helpottunut. Ehkäpä 
aikaisemmin este koemaastolle saattoi olla oppaan puute. Tämäkin on muuttunut, sillä varsinkaan 
hirvenhaukkukokeessa oppaan ei tarvitse olla edes maastokelpoinen. 

Vuosia tai jopa muutama vuosikymmen sitten olin joskus toimittajana koirakoemaastossa. Koirien 
haukkua siellä kuulee ja näkeepä joskus jonkun riistaeläimen. Tapahtumissa mukana elämistä on 
tullut koettua riittävästi jopa sadoissa tuomaritehtävissä vuosikymmenten aikana. Kerran tai pari 
syksyn aikana maasto-oppaana nykyisellään on hyvä asia. Näkee nykyiset uudet menetelmät, jotka 
poikkeavat aika tavalla minun virkakaudella olleista. –”Kaikkea ne insinöörit keksivätkin”, näin 
tuumattiin ennen muinoin jostakin uutuudesta sanoa. 

Ajat muuttuvat ja ihmiset muuttuvat. Harrastuksien painopisteet muuttuvat. Niin sanotusti 
”paikkaa auringossa”, eli yhteiskunnan etuisuuksia tavoittelemassa on entistä enemmän 
harrastajaryhmiä. Koiraharrastajien on pidettävä puolensa ja tungettava kenkää entistä 
topakkamamin oven rakoon. Varsinkin liian usein vaatimattomat metsästyskoiraharrastajat 
tahtovat jäädä taka-alalle. 

Metsästysseurat ovat merkittävässä avainasemassa metsästyskoiratoiminnassa. Koirakokeiden ja 
koemaastojen lisäksi voi järjestää jäsenille monia koiratapahtumia. Esimerkiksi vaikka 
tuomaritehtävissä tai maasto-oppaina aktiivisesti mukana olleet voisi palkita. Nuorien mukaan tulo 
koiraharrastukseen on tärkeää. Valitaan nuoria myös erilaisiin tehtäviin, sillä jatkuvuutta 
toiminnalle pitää saada. 

Osallistuminen on myös positiivista vaikuttamista. Esimerkiksi kokouksien osallistujamäärät 
kertovat miten toimintaa arvostetaan. Tämä näkyy myös ulospäin. Varsinkin yhdistyksen 
vuosikokous on paikka, jossa jäsen voi tuoda eri asioista esille mielipiteensä.  

Joten lopuksi. Tehdään pystykorvakerhomme seuraavasta vuosikokouksesta kiva tapahtuma. 
Ollaan joukolla mukana ja evästetään tulevaa hallitusta hyvillä ideoilla. 

Veijo 
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Teksti Sami Korhonen ja Veijo Miettinen: 

Hirveäkin haukuttiin 
Tämä syksy on ollut hirvenhaukku kokeiden osalta eriskummallinen. Karhukoirien lohkonvalinta 
vedettiin läpi karhukoira "porukoitten" kanssa. Tässä kokeessa osanottajamäärä oli luonnollisesti 
vakio, eli 12 koiraa.  

Kolme muuta koetta jotka järjestimme niin eivät osallistujin määrillä pullistelleet. Ensimmäiseen 
kokeeseen 10.9. kokeeseen otti osaa kolme koiraa. Nuorten ylityöhaukkuihin 1.10 tuli 11 koiraa ja 
kerhon omiin mestaruuskilpailuihin Puijo haukkuihin 8 koiraa!! Mistä tämä johtuu? Onko syynä 
polttoaineen kallistuminen, väsyminen kokeissa kulkemiseen, vai mikä tämän takana on? Viitteitä 
tästä taantumasta oli jo ilmassa viime syksynä. Kerhon hallitus ja hirvijaosto ottaa mielellään 
vastaan mielipiteitä ja ajatuksia miten saataisiin koirien määrät sille tasolle mille ne kuuluu. 
Lähetelkää sähköpostia Samille. 

Nuoret ylityöläiset 

Nuorten ylityöhaukut haukuttiin 1.10. Koiria oli mukana 11 kpl:tta, joista kuusi haukkui hirv1 
tuloksen. Koetta vaivasi kuten muitakin syksyn kokeita vähäinen osallistuja määrä. Ylituomarina 
kokeessa toimi Jussi Rieppo. 
 
Ylityöosuuden tulokset: 1) Sahiahon Siiri 85,75 pist. 2.) Pajukallion Osku 71,5 pist. 3) Pöytähongan 
Pikku Myy 37,5 pist. 

Normaalikokeen parhaat tulokset: 1) 42/1 Hirvenhaukkuja Beck 89 pist. om. Hannu Kuokkanen 2) 
42/1 Pajukallion Osku 82,5 pist. om. Tomi Koponen 3) 242/1 Hepovaaran Unto 77,5 pist. om. Jani 
Jäntti ja Mia Taunila 

Puijo - Haukut Kirsussa 

Kerhon hirvenhaukun mestaruus ratkottiin 19.11.22 Kirsussa. Kokeeseen osallistui 8 koiraa, joka 
on varmasti kerhon historian pienin osallistujien määrä! Normaalisti osallistujia on karsittu 
mukaan tulosten perusteella. Hirvijaosto aikaisti tämän vuoden kokeen ajankohtaa, koska viime 
vuosina korona on ollut kiusana. Lumitilanne on ollut joskus loppuvuodesta myös vaikea ja 
aiheuttanut jopa kokeen perumisen.  

Seitsemässä maastossa oli hirvityöskentely ja kuusi koiraa haukkui ykkösen tuloksen. Kerhon 
mestaruuden vei Petja Potaseffin Jörö hyvällä tuloksella. 

Tulokset Puijohaukuista: 1) 242/1 Jörö 93 pist. om. Petja Potaseff 2) 42/2 Kiekan Kira 88,5 pist. om. Pirjo 
Peltola ja Timo Eskelinen 3) 242/1 Ahmalammin Akkimus 87,5 pist. om. Manu Larikka 4) 242/1 Metsätassun  
Mörkö 80,5 pist. om. Riku Ryynänen 5) 42/1 Varpukalliom Zorro 77,5 pist. om. Jarkko Pasenen                       
6) 242/1 Joonellin Hupi 76,25 pist. om. Eemeli Romppainen. 
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Karjalankarhukoirat idän lohkon valinnoissa 

Karjalankarhukoirien idänlohkon valinta koe pidettiin 
Kirsussa 11.11. .Koirien ilmoittautuminen, ryhmien  
majoittuminen, ylituomarin puhuttelu ja maastoarvonta  
suoritettiin jo torstai iltana. Varsinkin hirvenmetsästyksen 
aikana järjestettäviä hirvenhakkukokeita on alettu paljon 
järjestää arkipäivisin. Näin hyvien maastojen saanti on 
helpompaa. 
 
Odotukset maasto oppailta tulleitten viestien perusteella 
olivat korkealla, mutta yöllä alkanut rankkasade vesitti  
kirjaimellisesti löytöjen määrää. Sateella on jopa kaksitahoinen 
vaikutus. Hirvet aistivat ilmanalan muutoksen ja saattavat vaihtaa  
myrskyn alla aluetta. 
 
Jatkoon menijät saatiin selville. Normaalin tapaan kokeen kolme parasta tulosta haukkuneet koirat 
pääsivät tavoittelemaan kuninkuutta mestaruusottelussa. Valitettavasti joukossa ei ollut yhtään 
epäonnista oman piirin koiraa. Onneksi edellisen vuoden hirvikuningas Pekko oli meiltä mukana, 

tästä tarinaa toisaalla tässä lehdessä. Ylituomari kokeessa toimi Ari Laukkanen. ( Kuva Yllä ) 

Koetoimikunta oli kutsunut koetta seuraamaan kohtalaisen 
määrän mustavalkoiseksi tunnustautuneita konkareita.  
Monet heistä ovat tehneet pitkän siivun arvokasta työtä 
kerhon riveissäkin. Kiva huomionosoitus. 
 
Pohjois-Savon Kennelpiirin tervehdyksen ottelulle toi piirin 

puheenjohtaja Erkki Savolainen. ( Kuva oikealla ) 
 
Hirvenhaukut otteluun lähtijät:  1) 48/2 Jämäkän  
Kipinä 85,5 pist. om. Rainer Parhiala  2) 48/2  
Piitu 74,5 pist. om. Pasi Kallinen 3) 48/1 Kaartolammin  
Adonis 73 pist. om. Eero Penttinen. 
 

Kolmen koiran haukut 

Ehkäpä pohjanoteraus syksyn hirvenhaukuissa oli kerhon  
ensimmäinen hirvenhaukkukoe 10.9. Kokeeseen osallistui vain  
kolme koiraa. Ainoa tuloksen haukkui Jorma Rannion  42/2 Siperin Shirley 92 pistettä. 
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Jani Koppanen 

Lintu-Puijo 2022 - Pohjois-Savon Pystykorvakerhon 
linnunhaukun mestaruuskoe 

Kerhon linnunhaukun mestaruuskisat järjestettiin perinteisesti toimintakeskus 
kirsussa 27.08.2022. Mestaruudesta kisasi 9 koiraa, 4 Suomenpystykorvaa ja 5 
Pohjanpystykorvaa. Kokeessa oli kohtalaisen lämmin alkukauden keli. Melkein 
jokaisesta maastosta löytyi haukuttavaa ja muutama kohtalainen ykköstuloskin tuli. 
Aina toivoisi jokaiselle vähintään kolmea löytömahdollisuutta kokeessa, mutta aina 
ei linnut ole maastoissa kotosalla. 

Ylituomarin kertomus: 
Kokeen keskuspaikkana toimi toimintakeskus Kirsu Siilinjärvellä. Kirsu sopii 
erinomaisesti kokeen keskuspaikaksi. Järjestelyt toimi erinomaisesti, ruokahuolto 
myös. Tarjolla oli maittavaa lohikeittoa. Tuomari työskentely oli moitteetonta. 
Kerhon mestaruuden voitti Spn Rantsun Aava, om. Jani Koppanen Rautalammilta 
tulos; Lint 1 85p, onnea voittajalle. 
Tuomari harjoittelun suoritti hyväksytysti Janne Cajan ja Jarkko Happonen. Rantsun 
Aava saavutti kokeessa käyttövalion arvon.  
Kiitokset koetoimitsijana toimineelle Tomi Hartikaiselle loistavasta avusta. Koe 
päätettiin klo 15.10. 
 
Markku Danschu 
kokeen ylituomari 
 
Kokeen tulokset: 

1. 85 pistettä – Spn Rantsun Aava, Om. Jani Koppanen 
2. 82 pistettä – Ppn Kairankurun Kuura, Om. Pasi Raatikainen 
3. 66 pistettä – Spu Manu, Om. Antti Heikkinen 
4. 55 pistettä – Spn Vasurin Hilma, Om. Aki Korhonen 
5. 54 pistettä – Spn Kettukummun Piri, Om. Arto Kettunen 
6. 48 pistettä – Ppn Yavanna`s Lemmen Hehku, Om. Ville Pitkänen 
7. 41 pistettä – Ppu Pangannalle, Om. Kari Roivainen 
8. 25 pistettä – Ppn Rajaharjun Taika, Om. Olli Lipponen 
9. 10 pistettä – Ppn Kiehtovan Näkymätön Ninni, Om. Esko Karttunen 
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              Tunnelmia Lintu-Puijo haukuissa. Kuva Jani Koppanen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pystykorvakerhon mestaruushaukkujen kolme parasta. Kuva Aki Korhonen 
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Tuusniemellä toimi aikoinaan suomenpystykorvia kasvattanut Kiva kennel.  
Tämä Elsa ja Mikko Pennasen kennel oli valtakunnallisesti tunnettu ja  
arvostettu. Kasvatustyön lopettamisen jälkeen ja miehensä kuoltua Elsan  
vointi heikkeni ja hän halusi lahjoittaa osan monipuolisesta koirien  
saavuttamasta palkintokokoelmasta Pystykorvakerhomme käyttöön.  
 
Kiva kennelin muistoa kunnioittaen Pystykorvakerho päätti alkaa järjestää 
paikallisten metsästysseurojen kanssa Tuusniemellä kansainvälistä  
linnunhaukkukoetta. Innostuksen hiipuessa kokeeseen alkoi tulla vuoden  
taukoja. Pystykorvakerho pelasti kokeen ja samalla nimikin vaihtui. 
( Kokeen historian alusta saakka mukana olleen toimittajan johdanto ) 
 
Jani Koppanen: 

Perinteiset Kalakukko-Haukut  
Jo perinteisiksi kokeiksi muodostuneet kalakukko-haukut järjestettiin kerhomme lintujaoston 
puolesta. Kalakukko-haukkuja on järjestetty jo usean vuosikymmenen ajan. Kokeita järjestettiin 
aikaisemmin eri nimellä Tuusniemellä. Kokeet ovat siirtyneet Siilinjärvelle järjestettäväksi 
Kalakukko-haukut nimellä. 

Tulostaso jäi tänä viikonloppuna odotettua huonommaksi. Siihen ovat vaikuttaneet 
todennäköisesti keliolosuhteet. Metsissä ei ole kaksista lumipeitettä vielä, jonka vuoksi ryhmistä 
pääsee kohtalaisen voimakas ääni liikkuessa, joka on puolestaan vaikeuttanut haukuille 
menemistä. Teeri parvia löytyi osasta maastoja kohtalaisesti, mutta niidenkään kanssa ei koirat 
onnistuneet tänä viikonloppuna.  

Tunnelma kokeessa oli erittäin mukava jo perjantai illasta alkaen ja jatkui samanlaisena 
viikonlopun ajan. Toivottavasti ensi vuonna saadaan taas yli kymmenen koiraa kisaamaan 
molempina päivinä ja toivotaan myös, että keliolosuhteet olisivat astetta suotuisemmat ensi 
vuonna. Ja vaatihan se vielä hyvän lintukannankin, että koirilla on maastoissa kavereita joilla 
tuloksia voi tehdä.  

Iso kiitos yhteistyökumppaneille eritoten Vakuumikaupalle kisan pääpalkinnon sponsoroinnista ja 
Jokkerit Trading Oy:lle. Kiitos myös maastoja myöntäneille metsästysseuroille, oppaille, kisa 
järjestelyissä mukana olleille ja tietenkin koiranohjaajille sekä tuomareille! 
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Kalakukko-haukut Lauantai 26.11.2022 

Ylituomarin kertomus – Hannu Korhonen: 

Pohjois-Savon pystykorvakerho järjesti perinteiset Kalakukkohaukut toimintakeskus Kirsussa, mikä 
toimi erittäin hyvin keskeisen sijaintinsa ja toimivien tilojensa vuoksi. Koiria starttasi lauantain 
kokeeseen kymmenen, neljä pohjanpystykorvaa ja kuusi suomenpystykorvaa. 

Lauantain säätila tuntui ihmisaistein varsin hyvältä, pikku pakkanen ja hienoinen kaakon puoleinen 
tuuli, mikä lisäsi tulosodotuksia. 

Kaikki järjestelyt hoidettu erinomaisesti ja ruokahuolto ensiluokkaista. Kokeessa vaikutti olleen 
savolaisen leppoisa tunnelma. Tuomarityöskentely oli oikein mallikasta ja osaavaa. 

Koetoimitsijana Inka Rantanen. Ylituomarin sihteerinä Tiina Paananen. Ruokahuollosta vastasivat 
Inkeri Rautiainen ja Meri Kiiskinen. 

Lintuja löytyi kohtuullisesti, tosin aika lailla epätasaisesti. Kolmella koiralla ei valitettavasti ollut 
löytömahdollisuutta tänään. Tulostaso jäi ennakko-odotuksista selvästi, sillä vain kolme koiraa 
saavutti luokkatuloksen. Kokeen voitti Viitasaarelaisen Aki Korhosen spn Vasurin Hilma Lint-2, 69p 
tuloksella. Toinen spn Siru Lint-3, 62p om. Jori Impola Salla ja kolmas spn Kotirovan Piika Lint-3, 
56p om. Miikka Hänninen Rovaniemi. 

Lintuja löytyi seuraavanlaisesti. Metsoja 7 kpl, Koppeloita 0 kpl, Teeriä 76 kpl, Pyitä 13 kpl, Riekkoja 
0 kpl. Ryhmien yhteensä kuljettu matka oli 48,5 kilometriä. Lintutiheys kokeessa 1,98 lintua / 
kuljettu kilometri.  

Kalakukko-haukut sunnuntai 27.11.2022 

Ylituomarin kertomus – Markku Danschu: 

Kalakukko-haukkujen toinen päivä. Kokeen keskuspaikkana toimi toimintakeskus Kirsu 
Siilinjärvellä. Kokeen järjestäjänä toimi Pohjois-Savon Pystykorvakerho. Järjestelyt ja ruokahuolto 
toimi mallikkaasti. Kokeessa vallitsi leppoisa kennelhenki. Tuomari työskentely oli mallikasta. 
Kokeessa oli kaksi tuomariharjoittelijaa. Toinen harjoittelijoista suoritti harjoittelun hyväksytysti.  

Lintuja löytyi hieman paremmin lauantaihin verrattuna. Samanlailla, kun lauantaina hieman 
epätasaisesti. Osassa maastoja oli hyvän kokoisia teeri parvia. Tulostaso hieman parani, mutta jäi 
vieläkin odotetusta kehnommaksi.  

Kokeen voitti sunnuntaina Viitasaarelaisen Aki Korhosen spn Vasurin Hilma Lint-2, 67p tuloksella. 
Toinen ppu Jekku, Lint-3, 60p om. Antti Laukkanen, Savonlinna ja kolmanneksi tuli spu Hookoon Ilo 
Lint-3 56p Om. Mikko Paldanius, Siilinjärvi. 
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Lintuja löytyi seuraavanlaisesti. Metsoja 3 kpl, Koppeloita 1 kpl, Teeriä 174 kpl, Pyitä 1 kpl, Riekkoja 
0 kpl. Ryhmien yhteensä kuljettu matka oli 56,8 kilometriä. Lintutiheys kokeessa 3,15 lintua / 
kuljettu kilometri.  

Viikonlopun, molempien päivien tulokset 

1. 136 Pistettä, Spn Vasurin Hilma, om. Aki Korhonen 
2. 69 Pistettä, Ppu Jekku, om. Antti Laukkanen 
3. 62 Pistettä, Spn Siru, om. Jori Impola 
4. 62 Pistettä, Spn Kotirovan Piika, om. Miikka Hänninen 
5. 57 Pistettä, Spu Sulkamäen Tere, om. Tuomo Toivanen 
6. 56 Pistettä, Spn Hookoon Ilo, om. Mikko Paldanius 
7. 42 Pistettä, Ppn Donna, om. Vesa Antikainen 
8. 41 Pistettä, Spu Herröskogens Karo, om. Hannu Räsänen 
9. 39 Pistettä, Spn Siiwekkään Netta, om. Jori Impola 
10. 30 Pistettä, Ppu Pangannalle, om. Kari Roivainen 
11. 24 Pistettä, Ppu Keikarin Vääpeli, om. Janne Cajan 
12. 19 Pistettä, Ppu Luotitien Luru, om. Jari Murto ja Tanja Rovio-Murto 
13. 17 Pistettä, Spn Rantsun Aava, om. Jani Koppanen 
14. 9 Pistettä, Ppn Murtsukan Tiltu, om. Jari Murto ja Tanja Rovio-Murto 
15. 2 Pistettä, Spn Kitusen Elsa, om. Jari Huuskonen 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuvassa viikonlopun yhteispisteillä voittanut koira Spn Vasurin Hilma ja omistaja 
Aki Korhonen. Kuva Jani Koppanen. 
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Perinteiset jalostuspäivät tammikuussa 
Pystykorvien perinteiset jalostuspäivät ovat 28.-29.1 Kuopiossa Iso Valkeisella. Lauantaina on 
perinteiseen tapaan luentopäivä ja sunnuntaina näyttely. Lauantaina aloitetaan kello 9.00 
yleisluennolla. Kirsi Sainio puhuu aiheesta koiran geenit ja perimät. Tämän jälkeen mennään tutun 
kaavan mukaan, järjestöt tai roturyhmät kokoontuvat omiin tilaisuuksiin. Alla sunnuntain 
näyttelystä jaoston kuulumisia. 

Näyttelyjaoston kuulumisia 

Syksyn metsästys ja koetoiminnan lomassa näyttelyjaosto, kukin omalla tahollaan on hoitanut 

jalostuspäivien etukäteisvalmisteluja. 29.1.2023 näyttelynvalmistelut ovatkin hyvällä mallilla. 
Viime kevään tapaan nytkin näyttelypaikkana meitä palvelee kauppakeskus Matkuksen 
parkkipaikka. Kehät ovat tällä kertaa niin sanotusti etupihan puolella, eli Kauppakeskuksen ja 
moottoritien välisellä parkkialueella. Näyttelyparkki puolestaan on kauppakeskuksen takapuolella. 
Perinteiseen tapaan saamme myös pitää alueella kahviota. 

Näyttelytoimikunta tekee paljon esivalmistelevaa työtä ja on toki mukana näyttelypäivänä 

toteuttamassa näyttelyä, mutta näyttely päivään tarvitaan jälleen aimo annos yhteistyötä ja talkoo 
apua kerhon jäsenistöltä. Talkoisiin vapaaehtoiset saavat jo ilmoittautua Korhosen Samille. 
Erityisesti järjestely, liikenteenohjaus, ja siivous porukkaan tarvitaan talkoolaisia, mutta eritoten 
myös kahviopuolelle, jossa nyt ensimmäistä vuotta toiminnasta vastaa Raija Saviranta, Pekka 
Smolanderin suurissa saappaissa. 

Myös omat koirat kannattaa ilmoittaa näyttelyyn hyvissä ajoin ennen jouluaattoa, hyödyntäen 

edullisemman ilmoittautumismaksun. Ilmoittautumisohjeet löytyvät:  
https://www.showlink.fi/shows/jalostuspaivat/ilmoittautuminen/ 

Tuomareina tänä vuonna on tuttua kokenutta kaartia, sekä muutama myöhemmässä vaiheessa 

metsästyspystykorviin laajentanutta tuomaria. Harmaat norjan hirvikoirat arvostelee tänä vuonna 
Matti Palojärvi ja jämtlanninpystykorvat Esa Ruotsalainen. Karjalankarhukoiria saapuu 
arvostelemaan Reino Korpela ja suomen pystykorvia Pekka Teini.  Suomenlapinkoiria arvostelevat 
Mari Lackman ja Hannele Jokisilta, joilla molemmilla on rodusta vuosien kokemus. Laikojen ja 
porokoirien arvostelusta vastaa Kirsi Sainio, jonka luentoa lauantaina kannattaa tulla 
kuuntelemaan yhden, jos toisenkin. Perttu Ståhlberg tuomaroi rodut pohjanpystykorva, 
ruotsinvalkoinen hirvikoira, ruotsinlapinkoira, musta norjanhirvikoira sekä hälleforsin koira. 

Tervetuloa jalostuspäiville ja koeponnistamaan yhdessä uusi näyttelypaikkamme talvisemmissa 

olosuhteissa! 
 
Katja Partanen 

Talkoisiin ilmoittautumiset: 
Sami Korhonen 050 324 1070  
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Ruokaviraston koirarekisteri voimaan vuoden 2023 alusta 
Tässä lyhennelmä uudesta koirarekisteristä. Rekisteri ei korvaa Kennelliiton rekisteriä. Tiedot on koottu 
maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta ja ruokaviraston nettisivuilta. Ruokaviraston ohjeet löytyvät 
helpoimmin kirjoittamalla hakukoneeseen (google) sanat Ruokavirasto koirarekisteri. 

Koirien tunnistamisesta ja rekisteröinnistä annetulla maa- ja metsätalousminiteriön asetuksella (68/2022) 
säädetään muun muassa koirien tunnistusmerkinnästä, rekisteriin merkinnästä ja rekisteritietojen 
muutoksesta. (Linkki asetukseen: https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2022/20220068 ).  

Asetus on astunut voimaan 24.1.2022. Rekisteröinti tehdään Ruokaviraston koirarekisteriin, ja se on 
tehtävä ennen 1.1.2023 syntyneelle koiralle 31.12.2023 mennessä. 1.1.2023 jälkeen syntynyt koira on 
rekisteröitävä 3 kk kuluessa syntymästä. Jos koira luovutetaan ennen kolmea kuukautta uudelle omistajalle, 
rekisteröinti on tehtävä ennen luovutusta. Rekisteröinnin tekee sekä kasvattaja että uusi omistaja. Ennen 
rekisteröintiä koira on oltava tunnistemerkitty. 

Tuontikoirat on tunnistemerkittävä ja rekisteröitävä neljän kuukauden kuluessa tuonnista, tai jos se 
luovutetaan aiemmin uudelle omistajalle, rekisteröinti on tehtävä ennen luovutusta. Myös Suomessa 
väliaikaisesti yli kolme kuukautta oleva koira on rekisteröitävä. 

Rekisteri ohjeineen valmistuu ensi vuoden alkuun mennessä. Rekisteröinti tehdään netissä 
pankkitunnistautumisen jälkeen tai rekisteröintiä varten tehdyn lomakkeen avulla joko postitse tai 
sähköpostilla. 

Rekisteröitäessä koirasta ilmoitetaan seuraavat tiedot: 

* koiran haltijan yhteystiedot  

* koiraan asetetun mikrosirun tunnistuskoodi; 

* koiran syntymäaika tai syntymäajan puuttuessa arvio syntymäajasta; 

* koiran rotu tai rodun puuttuessa sanallinen kuvaus koiran ulkoisista tuntomerkeistä, sukupuoli ja väri; 

* koiran nimi sellaisena kuin koiran haltija on sen ilmoittanut; 

* koiran syntymämaa, jos muu kuin Suomi; 

Rekisteriin merkittyjen tietojen muutoksesta koiran haltijan on ilmoitettava rekisteriin kuukauden kuluessa 
muutoksesta. Ilmoitusta ei tarvitse tehdä muutoksista, jotka kestävät enintään kolme kuukautta. On 
huomattava, että haltijan vaihdoksessa sekä uuden että entisen omistajan on tehtävä ilmoitus yhden 
kuukauden kuluessa. Myös koiran kuolemasta tai katoamisesta on ilmoitettava tieto rekisteriin kuukauden 
kuluessa tapahtumasta.  

Rekisteröinti ja muutokset ovat maksullisia, maksut vahvistetaan vielä tämän vuoden aikana. 

Ohjeet koonnut Hannu Pohtinen 
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Nyt on kerhon jäsenillä oiva tilaisuus päivittää vakuumikone tai 
hankkia sellainen jos ei ennestään ole. Vakuumikaupalla on laaja 
valikoima riistan-, kalan- ja luonnontuotteiden käsittelyyn ja 
säilömiseen liittyviä välineitä!  

             Nyt kannattaa hyödyntää alennus! 

Kerhon jäsenille 15 % alennuskoodi vakuumikauppaan! 

- Alennuskoodi käy vain verkkokaupassa! 
- Alennuskoodi voimassa 01.06.2022 – 31.12.2022 

 välisenä aikana 

Alennuskoodi: pystykorva22 – Kaikki kirjaimet pienellä 

 


